

Wiadomości

Wtorek, 22 czerwca 2021

Konferencja online z miastem partnerskim Bergkamen

W międzynarodowej konferencji ze strony Miasta i Gminy Wieliczka wzięli udział: Agnieszka Szczepaniak - Zastępca Burmistrza ds. Społecznych, Piotr Krupa - Zastępca Burmistrza ds. Inwestycji oraz Magdalena Golonka, Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu, Turystyki i Komunikacji Społecznej. Podczas spotkania zaprezentowano film o Wieliczce, który został następnie zamieszczony na stronie internetowej Bergkamen. Podpisano także symboliczny dokument potwierdzający dalszą współpracę.

Partnerstwo między Wieliczką a Bergkamen, istniejące od 1995 roku, na przestrzeni lat zaowocowało wieloma wspólnymi projektami w różnych dziedzinach i dotyczyło różnych obszarów życia społecznego, m.in.: kultury - wymiany artystycznych doświadczeń, prezentacji amatorskich zespołów artystycznych, organizacji międzynarodowych plenerów malarskich, sportu i edukacji, w tym spotkań grup młodzieży i wspólnych warsztatów szkoleniowych pod hasłem: Jestem Młodym Europejczykiem, Młodzi Ambasadorzy, Dialog Europejski Młodych, Forum Liderów Młodzieżowych, Streetworking dla młodych.

Pani Agnieszka Szczepaniak podkreśliła ogromną wartość wzajemnych relacji Wieliczki i Bergkamen: „Lata współpracy zaowocowały wymianą doświadczeń pomiędzy przedstawicielami samorządu odnośnie jego funkcjonowania i specyfiki, a także organizacjami społecznymi i zawodowymi. Wszystkie te inicjatywy spowodowały, że pomiędzy naszymi miastami powstały silne relacje i więzi w ramach różnych grup aktywnych na terenie naszych miast. W naszej ocenie istotę partnerstwa stanowi właśnie tak szeroko pojęta współpraca przede wszystkim z udziałem mieszkańców obu miast i tę ideę z powodzeniem udaje nam się wspólnie realizować.”

W imieniu Burmistrza Artura Koziola podziękowano przedstawicielom niemieckiego miasta

za otwartość, życzliwość, gotowość do dzielenia się doświadczeniami i wiedzą, a także za przyjacielskie relacje.

Mamy nadzieję, że wkrótce będziemy mogli powrócić do aktywnej wymiany, bezpośrednich spotkań i z nowymi inicjatywami rozwijać dalsze partnerstwo pomiędzy Wieliczką a Bergkamen.